

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用報告
仁濟醫院第二中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領 域、跨學科、教 育最新發展方向 ，可選擇多於一	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	全方位學習組：水下文化遺產研究計劃 -沉船專案研究活動導師費	2024年5月14日	全校	31	\$2,000.00	\$64.52	E5	跨學科（其他）	同學能完成活動	✓	✓			
2	訓輔組：關愛周	2024年9月9日至13日	全校	728	\$4,900.00	\$6.73	E1,E7	價值觀教育	同學能完成活動	✓			✓	
3	訓輔組：關愛周 -親子繪本烘焙工作坊	2024年9月14日	中一、中三、中五	10	\$6,700.00	\$670.00	E1,E2	價值觀教育	同學能完成活動	✓			✓	
4	中一成長營	2024年9月25至27日	中一	126	\$15,703.19	\$124.63	E1,E2,E7	學生精神健康	同學能完成活動	✓		✓		
5	舞蹈組：香港學界舞蹈協會2024/25年費	2024-2025年度	中一至中六	40	\$550.00	\$13.75	E1	藝術（其他）	同學能完成活動			✓		
6	舞蹈組：第61屆學校舞蹈節比賽	2025年2月至3月	中一至中六	19	\$19,731.60	\$1,038.51	E1,E2,E7	藝術（其他）	同學能完成比賽			✓		
7	舞蹈組：屯門區第39屆舞蹈比賽報名費	2025年2月21及22日	中一至中六	29	\$2,400.00	\$82.76	E1	藝術（其他）	同學能完成比賽			✓		
8	舞蹈組：第53屆全港公開舞蹈比賽	2025年5月5日	中四	1	\$930.00	\$930.00	E1	藝術（其他）	同學能完成比賽			✓		
9	舞蹈組：第21屆香港校際體育舞蹈公開賽	2025年4月12日	中一及中二	2	\$3,400.00	\$1,700.00	E1	藝術（其他）	同學能完成比賽			✓		
10	爵士舞班	2024-2025年度	中一至中六	22	\$34,450.00	\$1,565.91	E6	藝術（其他）	同學能完成活動			✓		
11	中史科：南京交流團成果分享會	2025年4月15日	中三至中五	20	\$1,900.00	\$95.00	E2	國家安全	同學能完成分享	✓	✓			
12	陸運會（社際籌備及比賽獎盃）	2025年5月13至14日	全校	728	\$11,027.36	\$15.15	E1,E7	體育	陸運會圓滿完成	✓	✓	✓		✓
13	社務運作	2024-2025年度	全校	728	\$314.00	\$0.43	E1	價值觀教育	同學能完成活動	✓				
14	社際朗誦比賽及辯論比賽	2024年2月至3月	中一至中五	27	\$3,170.00	\$117.41	E1	價值觀教育	同學能完成比賽	✓	✓			
15	體育學會：新界區中學校際劍擊比賽	2024年11月9日	中二	1	\$120.00	\$120.00	E1	體育	同學能完成比賽			✓		
16	訓輔組：社會服務團培訓車費 -粉嶺青年領袖學院	2024年10月12日	中一至中五	35	\$1,400.00	\$40.00	E2	資優教育	同學能完成活動	✓	✓		✓	✓
17	公民與社會發展科：第23屆香港運輸物流學會中學徵文比賽頒獎禮	2025年3月1日	中一、二及四、五	9	\$1,900.00	\$211.11	E1	資優教育	同學能完成活動		✓			
18	體育學會：2024/2025 屯門區學界校際球類體育比賽報名費-甲組/高級組	2024-2025年度	中三至中六	70	\$2,350.00	\$33.57	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
19	體育學會：2024/2025 學界校際體育比賽報名費-乙組/越野/游泳	2024-2025年度	中一至中六	50	\$2,450.00	\$49.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
20	體育學會：全港中學校際壘球比賽報名費	2024-2025年度	中二至中六	13	\$350.00	\$26.92	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
21	壁球隊：Inter-School Squash Competition (Individual) 2024/2025 報名費	2024-2025年度	中二至中六	10	\$720.00	\$72.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
22	體育學會：Inter-School Squash Competition (Team) 2024/2025 報名費	2024-2025年度	中二至中六	5	\$350.00	\$70.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
23	體育學會：新界地域校際沙灘排球比賽 2024/2025報名費	2024-2025年度	中三至中六	9	\$700.00	\$77.78	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
24	體育學會：2024/2025 屯門區學界校際球類體育比賽報名費-乙、丙組/低級組	2024-2025年度	中一至中四	80	\$3,650.00	\$45.63	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
25	體育學會：Outreach Coaching Squash Team Competition 2025 報名費	2024-2025年度	中四至中六	5	\$700.00	\$140.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
26	體育學會：田徑比賽報名費	2024-2025年度	中一至中六	80	\$220.00	\$2.75	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
27	體育學會：校際室內划艇比賽 2024-2025報名費	2024-2025年度	中一至中五	14	\$1,050.00	\$75.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
28	體育學會：全港校際3x3籃球馬拉松2025報名費	2024-2025年度	中一至中五	8	\$700.00	\$87.50	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		
29	體育學會：YMCA盃男、女子排球賽報名費	2024-2025年度	中一至中六	28	\$1,700.00	\$60.71	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		

30	全方位學習組：龍獅隊2025香港學界醒獅精英賽報名費	2025年7月13日	中一至中四	8	\$400.00	\$50.00	E1	體育	同學能完成比賽	✓	✓	✓		✓
31	培菁盃中學組辯論比賽報名費	2025年4月12日	中四至中五	4	\$300.00	\$75.00	E1	資優教育	同學能完成比賽	✓	✓			✓
32	全方位學習組：英語航空理論課程	2025年3月	中一至中三	14	\$21,140.00	\$1,510.00	E1,E2	資優教育	同學能完成活動		✓			✓
33	航空英語學習體驗	2024年10月18日	中一	18	\$11,358.62	\$631.03	E1,E2	資優教育	同學能完成活動		✓			✓
34	科學科：1A 英語導賞遊車費 -嘉道理農場	2024年9月20日	中一	33	\$1,600.00	\$48.48	E2	跨學科（英語、科學）	同學能完成活動		✓			
35	訓輔組：少獅會 -仁濟義工嘉許禮	2024年11月23日	中三至中五	22	\$800.00	\$36.36	E2	價值觀教育	同學能完成活動	✓				
36	資訊及通訊科技科：參觀創新科技嘉年華	2024年11月26日	中一至中五	40	\$1,900.00	\$47.50	E2	跨學科（STEAM）	同學能完成活動		✓			✓
37	視藝科：藝術文獻工作坊	2024年9月10日	中四至中五	15	\$1,250.00	\$83.33	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動			✓		✓
38	辯論隊：電視台節目拍攝	2025年1月23日	中四及中六	4	\$2,000.00	\$500.00	E2	資優教育	同學能完成活動			✓		
39	龍獅隊：國慶75周年舞龍活動	2024年9月28日	中一至中四	34	\$500.00	\$14.71	E2	藝術（其他）	同學能完成活動			✓		
40	英文周（西洋書法）	2024年10月17日	中一至中五	22	\$2,939.50	\$133.61	E1,E7	英文	同學能完成活動			✓		
41	英文科：西洋書法班	2025年1月6日、13日；1月6日、13日	中一至中四	15	\$18,590.00	\$1,239.33	E1	英文	同學能完成活動			✓		
42	英文科：國際語言文化周 -國際文化攤位	2025年1月14日	中一至中三	380	\$32,400.00	\$85.26	E1	英文	同學能完成活動			✓		
43	生涯規劃組：參加內地升學交流活動	2024年11月29日	中五至中六	12	\$900.00	\$75.00	E2	生涯規劃	同學能完成活動					✓
44	田徑隊：聯校外展田徑訓練班費用	2024年10月至12月	中二至中四	10	\$1,620.00	\$162.00	E1	體育	同學能完成訓練			✓		
45	體育學會：長跑實地訓練	2024年10月16、23及30日	中一至中六	35	\$4,800.00	\$137.14	E2	體育	同學能完成訓練			✓		
46	生涯規劃組：大學資訊日	2024年10月5、19、26日及11月2日	中一至中六	80	\$4,950.00	\$61.88	E2	生涯規劃	同學能完成活動					✓
47	生涯規劃組：參觀職業博覽	2025年1月17日	中三及中五	227	\$11,300.00	\$49.78	E2	生涯規劃	同學能完成活動					✓
48	生涯規劃組：中四生涯規劃日-青衣香港專業教育學院	2025年1月18日	中四	117	\$3,200.00	\$27.35	E2	生涯規劃	同學能完成活動					✓
49	生涯規劃/全方位學習組：參觀四州食品工廠	2025年7月8日	中二	10	\$2,000.00	\$200.00	E2	生涯規劃	同學能完成活動					✓
50	體育學會：學界越野比賽	2024年11月4日	中一至中六	33	\$1,600.00	\$48.48	E2	體育	同學能完成比賽	✓		✓		
51	中文科：升中資訊日 -熊貓彩墨畫體驗坊	2024年12月1日	中二至中三	4	\$4,570.00	\$1,142.50	E1	中文	同學能完成活動			✓		✓
52	體育學會：2024/2025 學界運動員註冊證費用	2024-2025年度	中一至中六	221	\$1,872.00	\$8.47	E1	體育	同學能完成比賽	✓		✓		
53	訓輔組：紀律大激鬥(守紀運動)獎品	2024年3月	全校	728	\$513.20	\$0.70	E7	價值觀教育	同學能完成比賽	✓				
54	辯論隊：星島第四十屆全港校際辯論比賽	2024年11月30日	中二至中五	10	\$1,200.00	\$120.00	E2	資優教育	同學能完成比賽	✓		✓		
55	閱讀周 -尋找香城遺姑的故事－探訪現代農夫和可持續農業發展	2024年12月9日	中四至中六	26	\$5,400.00	\$207.69	E2	E1,E2	同學能完成活動	✓	✓			
56	閱讀周 -中五參觀中環國際金融中心2期	2024年12月12日	中四	15	\$1,900.00	\$126.67	E2	公民與社會發展	同學能完成活動		✓			
57	數學科：「數學在STEAM世界中的應用」傑出學人講座：「深層式AI與數學」講座	2024年12月19日	中一至中五	33	\$1,900.00	\$57.58	E2	數學	同學能完成活動		✓			
58	全方位學習組：聖誕聯歡 -聖誕佈置及吹雪機	2024年12月20日	全校	689	\$6,000.00	\$8.71	E1	學生精神健康	同學能完成活動			✓		
59	資訊及通訊科技科：3D打印產品設計工作坊	2024年10月2及9日	中一至中五	40	\$18,600.00	\$465.00	E1	跨學科（STEAM）	同學能完成活動		✓	✓		✓
60	視藝科：參觀「貝聿銘:人生如建築」	2024年12月5日	中三及中四	48	\$1,100.00	\$22.92	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動			✓		
61	辯論隊：辯論訓練課程	2024年11月23至28日	中二至中五	11	\$7,700.00	\$700.00	E1	中文	同學能完成活動	✓				
62	數學科：思維大激鬥	2025年3月16日	中一至中五	16	\$1,400.00	\$87.50	E1	數學	同學能完成比賽	✓				
63	教務組：理科周 -中二參觀太空館天象廳	2025年3月10日	中二	131	\$2,620.00	\$20.00	E1	科學	同學能完成活動	✓				

64	教務組：國際語言文化周 -參觀韓國文化院車費 -中環元創坊	2025年1月16日	中一至中五	25	\$2,100.00	\$84.00	E2	常識	同學能完成活動	✓				
65	教務組：國際語言文化周 -參觀益力多工場車費 -大埔工業邨	2025年1月14日	中二	33	\$1,700.00	\$51.52	E2	科學	同學能完成活動	✓				
66	數學科：華夏盃數學比賽	2025年1月4日	中二及中三	20	\$2,800.00	\$140.00	E2	數學	同學能完成比賽	✓	✓			
67	全方位學習組：升旗步操訓練班	2024-2025年度	中一及中二	16	\$8,400.00	\$525.00	E1	愛國主義教育	同學能完成活動	✓				
68	數學科：港澳盃數學比賽	2025年2月22日及4月1日	中一至中五	20	\$2,600.00	\$130.00	E2	數學	同學能完成比賽	✓	✓			
69	壁球隊：運動推廣 -小型壁球示範	2025年3月6日	中一至中三	300	\$3,220.00	\$10.73	E1	體育	同學能完成活動	✓	✓	✓		
70	視藝科：教育局發展高中視藝作品集講座	2025年2月7日	中五至中六	20	\$1,000.00	\$50.00	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
71	女童軍：活動室材料 -傳統手工材料包及相關材料	2024-2025年度	中一至中二	24	\$901.17	\$37.55	E1	公民與社會發展	同學能完成活動	✓		✓		
72	全方位學習組：仁濟慈善行	2025年3月2日	中一至中四	28	\$1,600.00	\$57.14	E2	價值觀教育	同學能完成活動	✓				
73	生物科：理科周 -"探索致肥基因"生物科技工作坊 -柴灣IVE	2025年3月24日	中四及中五	24	\$2,200.00	\$91.67	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			
74	科學科：理科周 -廚餘工作坊車費 -香港有機資源再生中心	2025年3月25日	中一	36	\$1,500.00	\$41.67	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			
75	科學科：理科周 -參觀太空館	2025年3月10日	中二	131	\$5,400.00	\$41.22	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			
76	地理科：地理考察車費 -可觀中心	2025年4月7日	中五	26	\$3,200.00	\$123.08	E2	地理	同學能完成活動	✓	✓			
77	全方位學習組：英語足球班	2024年11月25及26日	中一至中三	28	\$3,200.00	\$114.29	E1	跨學科（英文、體育）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
78	全方位學習組：手碟學習活動車費 -西九文化區 16/4	2025年4月16日	中一至中五	15	\$1,700.00	\$113.33	E2	藝術（音樂）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
79	全方位學習組：手鈴港澳交流活動車費 -全完中學 26/4	2025年4月26日	中二、中三及中五	13	\$1,600.00	\$123.08	E2	藝術（音樂）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
80	全方位學習組：聯合國大科學計劃研討會車費 -科學館 29/4	2025年4月29日	中三及中四	67	\$3,600.00	\$53.73	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓	✓		
81	壁球隊：外展教練計劃	2025年5月22至7月31日	中一至中三、中五	24	\$4,130.00	\$172.08	E1	體育	同學能完成活動	✓	✓	✓		
82	數學科：數學講座（城大）	2025年5月16日	中四至中五	18	\$1,600.00	\$88.89	E2	數學	同學能完成活動		✓			
83	數學科：數學講座（屯官）	2025年5月9日	中一至中五	41	\$700.00	\$17.07	E2	數學	同學能完成活動		✓			
84	視藝科：中國工藝講座	2025年5月9日	中二至中五	20	\$1,700.00	\$85.00	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
85	視藝科：參觀教育局學生視藝作品	2025年5月22日	中三至中四	19	\$2,100.00	\$110.53	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
86	環保學會：環保教育課程	2024-2025年度	中二至中六	12	\$4,850.00	\$404.17	E1	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓			
87	全方位學習組：試後活動 -中一參觀海洋公園熊貓館	2025年7月9日	中一	33	\$7,055.00	\$213.79	E1,E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			
88	體育學會：室內划艇比賽	2025年5月22，23日	中一、中三至中五	17	\$4,300.00	\$252.94	E1	體育	同學能完成活動	✓	✓	✓		
89	訓輔組：更生先鋒計劃參觀懲教所	2025年5月19，22日	中一至中三	36	\$2,900.00	\$80.56	E2	價值觀教育	同學能完成活動	✓	✓			
90	數學科：思維大激鬥比賽	2025年3月16日	中一至中五	16	\$1,800.00	\$112.50	E2	數學	同學能完成活動	✓	✓			
91	數學科：試後活動 -數學建模	2025年6月27日	中三	16	\$1,600.00	\$100.00	E2	數學	同學能完成活動	✓	✓			
92	訓輔組：仁人友樂	2024年9月9日至5月23日	中一	126	\$6,000.00	\$47.62	E1	學生精神健康	同學能完成活動	✓	✓			
93	全方位學習組：長州非物質文化遺產考察	2025年6月30日	中四	108	\$14,100.34	\$130.56	E1,E2	歷史	同學能完成活動	✓	✓			
94	企會科：試後活動 -「城市定向跑」	2025年7月4日	中四及中五	53	\$5,800.00	\$109.43	E1,E2	經濟	同學能完成活動	✓	✓			✓
95	全方位學習組：試後活動 -瀕危物種爬蟲講座分享	2025年6月27日	中一	131	\$6,500.00	\$49.62	E1	科學	同學能完成活動	✓	✓			
96	歷史科：參觀主教山配水庫及美荷樓生活館	2025年6月27日	中四	12	\$1,000.00	\$83.33	E2	歷史	同學能完成活動	✓	✓			
97	龍獅隊：鼓動心弦連結世界 -西九文化	2024年12月8日	中一至中四	23	\$1,600.00	\$69.57	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓	✓	✓	
98	龍獅隊：2025香港龍獅節 -文化中心	2025年1月1日	中一至中四	23	\$1,900.00	\$82.61	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓	✓	✓	
99	龍獅隊：筲箕灣譚公誕廟會	2025年5月5日	中一至中四	23	\$2,100.00	\$91.30	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓	✓	✓	

100	全方位學習組：龍獅隊表演	2024年10月19日	中一至中四	23	\$1,800.00	\$78.26	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓	✓	✓	
101	教務組：土木工程拓展署-暑期遊學團	2025年7月16、23、29；8月13日	中三至中五	15	\$6,400.00	\$426.67	E2	跨學科（化學、物理、科學）	同學能完成活動	✓	✓			✓
102	龍獅隊：學界龍獅比賽	2025年7月13日	中二至中四	8	\$2,000.00	\$250.00	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓	✓		
103	參訪科技大學「海洋研究實驗中心」	2025年6月24日	中三至中五	20	\$2,000.00	\$100.00	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			✓
104	全方位學習組：試後活動 -香港都會大學科研探索活動	2025年7月3日	中一	129	\$5,700.00	\$44.19	E2	科學	同學能完成活動	✓	✓			✓
105	全方位學習組：試後活動 -班際保齡球比賽	2025年7月2、4、8日	中二及中四	252	\$7,600.00	\$30.16	E2	體育	同學能完成活動	✓	✓	✓		
106	訓輔組：試後活動 -參觀警犬總部	2025年7月3日	中二至中四	47	\$1,700.00	\$36.17	E2	德育、公民及國民教育	同學能完成活動	✓	✓			✓
107	環保為公益慈善花卉義賣 -花苗泥土	2025年1月	中一	129	\$125.70	\$0.97	E7	學生精神健康	同學能完成活動	✓				
108	中醫藥學會 -活動堂材料	2024-2025年度	中二至中六	34	\$815.40	\$23.98	E7	學生精神健康	同學能完成活動	✓	✓			
109	紙板遊戲學會	2024-2025年度	中三至中六	35	\$853.70	\$24.39	E7	學生精神健康	同學能完成活動	✓	✓			
110	視藝科：「畢加索與亞洲對話」展覽	2025年7月2日	中三及中四	19	\$720.00	\$37.89	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
111	儀容工作坊	2025年5月19、22、6月24日	中二及中三	5	\$320.50	\$64.10	E2	價值觀教育	同學能完成活動	✓				
112	童軍活動宣傳	2024-2025年度	中一至中三	21	\$204.00	\$9.71	E7	價值觀教育	同學能完成活動	✓				
113	視藝科：藝術，我敢創！Art! WeCan 2025	2025年4月12日	中二至中四	10	\$1,100.00	\$110.00	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
114	手球訓練班	2024-2025年度	中一至中六	58	\$67,964.36	\$1,171.80	E5	體育	同學能完成訓練	✓		✓		✓
115	足球訓練班	2024-2025年度	中一至中六	15	\$32,523.75	\$2,168.25	E5	體育	同學能完成訓練	✓		✓		✓
116	排球訓練班	2024-2025年度	中一至中六	44	\$81,499.21	\$1,852.25	E5	體育	同學能完成訓練	✓		✓		✓
117	樂器班	2024-2025年度	中一至中六	61	\$82,372.50	\$1,350.37	E5	藝術（音樂）	同學能完成訓練	✓		✓		✓
118	手鈴訓練	2024-2025年度	中一至中六	11	\$34,361.25	\$3,123.75	E5	藝術（音樂）	同學能完成訓練	✓		✓		✓
119	英語戲劇訓練	2024-2025年度	中一至中六	7	\$21,866.25	\$3,123.75	E5	跨學科（英文、戲劇）	同學能完成訓練	✓		✓		✓
120	視藝科：教育局設計工作坊	2025年2月22日	中四	19	\$1,000.00	\$52.63	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
121	視藝科：參觀香港巴塞爾藝術展	2025年3月28日	中四	19	\$1,080.00	\$56.84	E2	藝術（視藝）	同學能完成活動	✓	✓	✓		
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.1項總開支				8,591	\$778,322.60									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	中史科：2024-2025 南京交流團	2024年12月2至6日	中三至中五	7	\$10,425.60	\$1,489.37	E3	歷史	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
2	全方位學習組：新加坡科研考察遊學團	2025年1月14至17日	中一至中三	30	\$180,630.00	\$6,021.00	E3	跨科：英語及理科	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
3	日本名古屋科學考察團	2024年10月16至19日	中二至中五	30	\$93,340.00	\$3,111.33	E3	跨科：日本語及理科	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
4	視藝科：絲綢之路(敦煌、西安)歷史藝術探索之旅	2025年5月8至13日	中一至中五	30	\$25,680.00	\$856.00	E3	跨學科（視藝、中史、國民教育）	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
5	閱讀周 -澳門科技大學交流團	2024年12月7日	中一至中四	30	\$8,498.49	\$283.28	E3	跨學科（家政、閱讀推廣）	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
6	全方位學習組：中二級深圳藝術文化探索之旅	2025年7月9日	中二	68	\$7,108.75	\$104.54	E3	跨學科（視藝、國民教育）	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		
7	手球隊：2025台灣臺中盃國際手球錦標賽及集訓交流團	2025年8月18至25日	中一至中五	29	\$110,765.00	\$3,819.48	E3	體育	同學能圓滿完成	✓	✓	✓		✓
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
第1.2項總開支				224	\$436,447.84									

第1項總開支		8,815	\$1,214,770.43	
--------	--	-------	----------------	--

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	音樂科：譜架、練習用木管樂配件（消耗品）	練習	\$8,910.00
2	音樂科：樂器維修 - 檢查、消毒、維修	練習	\$32,580.00
3	全方位學習組：小學升中資訊日 -水底機械人遙控器（消耗品）	課程必須品	\$2,200.00
4	全方位學習組：機械狗配件 -電池、充電器（消耗品）	課程必須品	\$5,400.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$49,090.00
第1及第2項總開支			\$1,263,860.43

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	689
受惠學生人數：	689
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃雋韜
職位：	全方位學習主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		